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
ve 2. patře revitalizovaného panel. domu s výtahem v klid-
né lokalitě, byt po rekonstrukci před 13 lety (jádro, kuchyň, 
podlahy ad.), velký sklep, internet. Vlastní byt. družstvo 
(zatím není možný převod do OV), volný po dohodě. Cel-
kem plocha 95m2.PENB tř. G.

cena: 2,9 mil. Kč	 ev.č. 044229

Družstevní byt 3+1 v Týništi n/O, ul.T.G.Masaryka
Byt v 8. NP panelového domu ve středu města, u parku. 
Výborná dopravní obslužnost Hradce Králové. Užitná plo-
cha 72 m2. Byt v dobrém, původním stavu. PENB tř. G.

cena: 1,25 mil. Kč	 ev.č. 151171

Byt 1+1 v Rychnově nad Kněžnou, ulice Mírová
Byt v 1.NP panelového domu. Plocha bytu 40 m2. Byt s lod-
žií a sklepní kójí, v dobrém technickém stavu, bez úprav, 
volný okamžitě. PENB tř. G.

cena: 1 mil. Kč	 ev.č. 151175

Byt 2+1 Pardubice, Dukla - prodej
Byt 2+1 v prvním nadzemním podlaží zděného domu v 
Pardubicích na Dukle, ulice Jilemnického. Celková výmě-
ra bytu činí cca 57 m2, byt je v původním udržovaném 
stavu, vhodný k rekonstrukci. PENB tř. d

PRODÁNO 	 ev.č. 292352

Byt 1+1 Pardubice, Dubina - prodej
Větší byt 1+1 ve 12. patře panel. domu v ul. Erno Košťála. 
Je v původním, ale velmi dobře udržovaném stavu, podla-
hová plocha činí 52,90 m2, místnosti bytu situované na V, 
dvě komory přímo v bytě, v jedné z komor je spací kout. 
Daň uhradí nabyvatel. PENB tř. D.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 292356

Byt 4+kk s velkou halou Praha Břevnov - pronájem
Ve 3. a 4. NP bytového domu v Praze Břevnově, o výměře 
134,71 m2, zařízený, dvě koupelny s WC. K bytu náleží bal-
kón přístupný z jídelny. Dům po kompletní rekonstrukcí. K 
nájmu budou připočteny zálohy na vodu a na dodávku el. 
energie. Vratná kauce. PENB tř. C.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 292358

Atyp. byt 2+1 se dvěma lodžiemi v centru Pardubic
Atypický byt 2+1 ve 3.p. panel. domu v centru Pardubic. 
Dům po celkové renovaci zateplen, provedena výměna 
všech oken, vstupních dveří, nový výtah. Byt o celk. výmě-
ře 87,5 m2, provedena rekonstrukce jádra, nová koupelna, 
WC, předsíň a kuchyň. PENB tř. G.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 292359

Dva rodinné domy s provozovnou v Opočně, okr. RK
v centru města, Nádražní ul. Přední dům (modernizace 
1970) dříve 2 obchody v přízemí, v patře byt 3+kk s příslu-
šenstvím, půda - možnost vestavby. Zadní objekt (původní 
stav) byt 2+1 s příslušenstvím a bývalá čalounická dílna 
a sklad (cca 85 m2). Dále vedlejší stavba (garáž, sklady), 
pozemek 784 m2. PENB tř. G.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 043885

Nový nadčasový rodinný dům v Hořicích, okr. Jičín
24 km od Hradce Králové, atraktivní lokalita, jižní svahy v 
severní části Hořic, Švestková ul., Dispozice 6+kk s příslu-
šenstvím a terasou - podlahová plocha celkem 264,1 m2 
+ terasa 12,8 m2, pozemek celkem 907 m2. Nadstandard-
ní provedení stavebních prací a zařizovacích předmětů, 
energetická tř. C.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 043985

Rodinný dům - chalupa s velkým pozemkem v Jizbicích
Prodej domu se započatou rekonstrukcí v Jizbicích.

PRODÁNO 	 ev.č 31418

Nový moderní rodinný dům v Hořicích, okr. Jičín
20 min. od HK, jižní svahy v severní části Hořic, Švestko-
vá ul. Dispozice (typ „B“) obsahuje byt o velikost 5+kk s 
příslušenstvím a terasou – podlahová plocha celkem 
171,5 m2 + terasa 11,85 m2. Nadstandardní provedení 
stavebních prací a zařizovacích předmětů, energetická 
tř.C, pozemek celkem 911 m2.

informace o ceně v kanceláři	 ev.č. 044044

Rodinný dům ve Rtyni v Podkrkonoší, okr. Trutnov,
v okrajové střední části obce, přízemní, částeč. podskle-
pený, zděný dům s podkrovím obsahuje 2 byty – v přízemí 
3+1 s  přísl, v  podkroví 2+kk s  přísl., ÚT – pevná paliva, 
event. EL-kotel. Dále stodola, kolna, garáž, pozemky cel-
kem 2555 m2. Prodej v insolvenčním řízení.

informace o ceně v kanceláři 	 ev.č. 044086

Byt 2+1 v Týništi nad Orlicí, ul. Na Bělidle
Nabízíme exkluzivně k prodeji upravený byt s balkonem v 
osobním vlastnictví, ve 3. patře panelového domu. Užitná 
plocha bytu 55 m2. Nová kuchyňská linka, plastová okna, 
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
PENB se zpracovává (nyní tř.G).

cena: 3,3 mil. Kč	 ev. č. 044133

Řadový RD se zahradou, Ostroměř, okr. Jičín
20 km JV od Jičína, v centru obce. Dobré spojení. Dispozi-
ce: 2 pokoje, kuchyň, koupelna, spíž, chodba, plocha cca 
70 m2. Suchý záchod. Prádelna a dřevníky. Sítě: plyn dove-
den na dům; vodovod: napojeno na obecní; vlastní studna 
(užitková). Opravy 1946-56. Lze ihned užívat k rekreaci. 
Pozemek: 395 m2. PENB tř.G.

cena: 730 000 Kč  	  ev. č. 044127

PRODÁNO

PRODÁNO
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RD v klidné části Č. Kostelce, okr. Náchod
RD (3+1) s poz. 766 m2 v Horním Kostelci. 1 NP-veran-
da, WC, tech. místn., chodba, kuchyň, obýv. pok., spíž. 2 
NP-chodba se vstupem na terasu (nová krytina), ložnice 
a pokoj k rekonstr. Půda - úložný prostor. V suter. místnost 
k rekonstr. PENB tř. G.

cena: 700 000 Kč	 ev.č. 180654

Nadstandardně zrekonstruovaný dům, N. Město n/M
Luxusně vybavený dům s novou vestavbou o užitné pl. 
280 m2 a pozemkem 490 m2 je s 2 obyt. nadpodlažími 
(2+1 a 4+kk) + zrekonstr. podkrovím a s podnikatelskými 
prostory v suterénu, vše se samostatnými oddělenými 
vstupy... nutno vidět. PENB tř. G.

cna: 3,89 mil. Kč	 ev.č. 180655

RD se stodolou, Velká Jesenice u Č. Skalice
RD (chalupa) 2+1 k rekonstrukci se nachází v centru 
obce, samostatně stojící stodola, pozemek 624 m2. Lokál-
ní vyt. na TP, el. přípojka, voda ze studny, obecní voda a 
kanal. na pozemku. Komplet obč. vybavenost, atrakt. rekr. 
oblast. PENB tř. G.

cena: 400 000 Kč	 ev.č. 180684

Nadstandardně zrekonstr. usedlost v Broumově
Komplex 4 budov (zast. pl. 1.667 m2) prošel pečlivou a 
náročnou rekonstr. - 3 byty se soc. zařízením, zachovalé 
styl. prvky, nové rozvody, omítky, podlahy, dlažby, okna, 
fasáda,..nutno vidět. Poz. 4.424 m2, možné i další. PENB 
tř. G.

cena: 10,5 mil. Kč	 ev.č. 180682

Zrekonstruovaný RD v N. Městě n. Metují
RD se dvěma byty 3+1 a pozemkem 1.177 m2 v klidné 
části města, poblíž lesa, po pečlivé rekonstrukci - plast. 
okna, nové rozvody elektro, voda s odděleným měřením, 
nové koupelny s WC, nové kuchyně, vestavěné skříně... 
PENB tř. G.

cena: 4,2 mil. Kč	 ev.č. 180673

RD v klidné části N. Města n/Met. - Krčín
Dvougenerační dům (4+1, 2+1) s pozemkem 865 m2, 
okrasná zahrada, nový bazén a pěkný altán s krbem, 
studna. Plast. okna, novější střešní krytina, rekonstr. 
koupelna s WC. Pěkné, klidné místo, předání dle dohody. 
PENB tř. G.

cna: 3,45 mil. Kč	 ev.č. 180671

Rodinný dům, Náchod
Hrubá stavba RD 4+kk v klidné části Náchoda v ul.Smi-
řických o podl.ploše 65,5 m2. Osazen ve svažitém terénu 
s pozemkem o výměře 284 m2. Vytápění UT el., zděný 
PORFIX, stř.krytina BESk. PENB tř. G

cena: 1,46 mil. Kč	 ev.č. 180644

Dvougenerační RD v krásné lokalitě N.Města n/M
Větší RD se 2 byty. Terasa a gar. pro 3 auta. 1 NP-WC, 
koupelna, 2 pok., ob. pokoj a jídelna s kuchyní. 2 NP-po-
koj s balk., WC, koupelna, ložnice, kuchyň s jídelnou a ob. 
pokoj. Na slunné zahr. (652 m2) je další garáž využ. jako 
letní byt. PENB tř. G.

PRODÁNO	 ev.č. 180599

RD s pozemky, Božanov u Broumova
Starší RD (4+1) s jedním nadzemním podlažím, zasta-
věná plocha 223 m2, pozemky 915 m2, nedaleko centra 
obce, přípojka elektro, obecní vodovod, odpady jsou sve-
deny do jímky. Vytápění je lokální na TP. PENB tř. G

cena: 350 000 Kč	 ev.č. 180623

Obytné stavení v Týništi n/O, místní část Křivice
Citlivě zrekonstruovaný objekt s bývalou hospodářskou 
částí. Tři obytné místnosti, příslušenství. Možnost půdní 
vestavby. Pozemek celkem 1982 m2. Volné 1.Q 2017. 
PENB tř. G. Bližší informace u makléře.

cena: 1,75 mil. Kč	 ev.č. 151177

Rodinný dům Lipí u Náchoda
Novostavba RD. PENB-typ B, v developerském projektu 
(7 RD) v lokalitě Lipí u Náchoda. Bungalovy s užitnou 
plochou 106 m2 a 123 m2 s dispozicí 4+kk nebo 5+kk s 
terasou a pozemkem 596-1.057 m2. Vytápění PL. VNITŘNÍ 
DISPOZICE DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

cena: 3,8 mil. Kč	 ev.č. 180416

Rodinný dům v Českých Lhoticích
Jednopodlažní RD se zahradou, 11 km jižně od Chrudimi, 
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